
TEXIM s.r.o.      +420 603 820 265 
Kladská 331/24     +420 495 401 464
500 03 Hradec Králové             texim@texim.cz

    +420 495 545 541

www.teximtesneni.cz

TaTo informace o výrobku odpovídá dodávanému maTeriálu a jednoTlivé údaje slouží pouze jako vodíTko při výběru poTřeb zákazníka. výrobce neodpovídá za 
případné škody vzniklé při chybném výběru maTeriálu zákazníkem bez předchozí konzulTace s výrobcem o podmínkách použiTí daného výrobku.

TEXIM® ePTFE TAPE
Přírubové těsnící Pásky

VYUŽITÍ
• vhodný pro nesériové aplikace a těsnění velkých průměrů
• díky svým unikátním vlastnostem je vhodný pro oddělení 
údržby a servisu
• vhodné pro instalace v místech na obtížně přístupných 
přírubách atd. 
• odolné proti stárnutí a je nekontaminující, nesráží se 
• vhodné pro všechny typy průmyslu (chemický, petroche-
mický, energetiku, farmaceutický, potravinářský, atd. ) 
• díky svým unikátním vlastnostem může být expandovaný 
PTFE lehce stlačen do široké pásky, která se přizpůsobuje 
všem nepravidelnostem příruby a utěsní drobné prasklinky a 
nerovnosti, výborná tvarová přizpůsobivost

SLOŽENÍ
• 100% expandované PTFE (PolyTetraFluoroEthylene)

PRODUKTY
• balení 25m - 3x1,5 I 5x2 I 7x2,5     
• balení 10m - 10x3 I 12x4 I 14x5 I 17x6 I 15x3 I 25x3
• balení 5m -   20x7 I 20x10 I 30x10  
• jiné rozměry poptávkou

TECHNICKÁ DATA

Rozsah pH 0 - 14

Max. doporučená teplota °C -240 až +270

Max. doporučený tlak bar 40

H I G H  Q U A L I T Y

 MADE IN GERMANY

CERTIFIKACE
FDA I TÜV MUC-KSP-A066 I DVGW VP 403 I BAM


